
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SEGRETERIA AFFARI GENERALI 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 35  del 20-11-2018 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
NOMINA COMMISSIONE BANDO PROCEDURA MOBILITA VOLONTARIA  COPERTURA 

N. 1 POSTO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA C 

 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  N.  35  DEL  20-11-2018 
 
OGGETTO : “NOMINA COMMISSIONE BANDO PROCEDURA MOBILITA VOLONTARIA  

COPERTURA N. 1 POSTO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA C” 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 

RICHIAMATA la determinazione n. 32  del 19.10.2018  con la quale è stato 
approvato il  bando pubblico per la procedura di mobilità volontaria per la 
copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo – addetto ai servizi demografici 
(protocollo- ufficio anagrafe – stato civile – biblioteca) per il settore amministrativo 
– categoria C– tempo pieno ed indeterminato – art. 30 D. Lgs. n. 165/2001; 
 
DATO ATTO che il giorno 19.11.2018 scadrà il termine di presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione; 
 
RITENUTO quindi procedere alla nomina della Commissione esaminatrice della 
selezione come di seguito riportato: 
 

• PRESIDENTE: Dott.ssa Angelina Marano – Segretario Comunale; 
 

• COMPONENTE: Raffaella Palamara – Responsabile Servizio Economico 
Finanziario; 
 

• SEGRETARIO Verbalizzante: Elvira Compagnoni – Istruttore Amministrativo 
Segreteria Generale; 

 
PRECISATO che ai suddetti Componenti, in quanto interni all’Amministrazione, non 
spetta alcun compenso per la partecipazione ai lavori di selezione; 
 
RICHIAMATO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto equivale anche ad espressione 
del parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
Comunale di controlli interni; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco prot. n. 2044 del 25.05.2018 ; 
 
ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 

 

 



DETERMINA 

 

 
1. DI NOMINARE la seguente Commissione Esaminatrice della selezione in 

oggetto: 
 
• PRESIDENTE: Dott.ssa Angelina Marano – Segretario Comunale; 

 
• COMPONENTE: Raffaella Palamara – Responsabile Servizio Economico 

Finanziario; 
 

• SEGRETARIO Verbalizzante: Elvira Compagnoni – Istruttore Amministrativo 
Segreteria Generale; 

 
 

2. DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio dell’Amministrazione, sul sito 
Internet Istituzionale del Comune di Trigolo, nonché nell’apposita sezione di 
Amministrazione Trasparente – Bandi  e Concorsi -. 

 
 



 

Trigolo,  20-11-2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 DOTT.SSA  ANGELINA MARANO 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  22-11-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 DOTT.SSA  ANGELINA MARANO   
 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  22-11-2018  al 06-12-2018 
 Il Messo Comunale 
  Gian Carlo Gandolfi  
 

 
 


